

DODATOK Č. 1

k Zmluve o dielo č. 1111 zo dňa 16.12.2015

(ďalej len „dodatok č. 1“)

OBJEDNÁVATEĽ

Názov: **Obec Kvašov**
Adresa sídla: Kvašov 174, 020 62 Kvašov
Zastúpenie: Ing. Marián Pavlík, starosta obce
IČO: 00 692 387
DIČ: 202 061 6961

(ďalej len „Objednávateľ“) na jednej strane a

ZHOTOVITEĽ

Názov: **ESMO Žilina, a.s.**
Adresa sídla: Rosinská cesta 8, 010 08 Žilina
Zastúpenie: Ing. Peter Kráľ, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ
IČO: 36 442 763
DIČ: 202 218 3559

(ďalej len „Zhotoviteľ“) na strane druhej

(spolu Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej len „zmluvné strany“)

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo č. 1111 zo dňa 16.12.2015 v tomto znení:

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo – Položkovitý rozpočet sa mení nasledovne:

- 1. Položka p. č. 24: Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba**

Jednotková cena bez DPH sa mení zo sumy 1,90 na sumu 1,899.

V dôsledku uvedenej zmeny sa mení aj cena celkom bez DPH zo sumy 19,00 na sumu 18,99 eur.

Hodnoty počet jednotiek, jednotková cena s DPH a celkom s DPH ostávajú bez zmeny.

2. Položka p. č. 28 - Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)

Jednotková cena bez DPH sa mení zo sumy 3,76 na sumu 3,757.

V dôsledku uvedenej zmeny sa mení aj cena celkom bez DPH zo sumy 22, 56 na sumu 22,54.

Hodnoty počet jednotiek, jednotková cena s DPH a celkom s DPH ostávajú bez zmeny.

3. Položka p. č. 31 - HR-Zemniaca tyč ZT 2 m

Jednotková cena bez DPH sa mení zo sumy 12,83 na sumu 12,831.

Hodnoty počet jednotiek, jednotková cena s DPH, celkom s DPH a celkom bez DPH ostávajú bez zmeny.

V Kvašove, dňa

OBEC KVAŠOV

020 62 Kvašov 174

IČO: 00 692 387

DIC: 2020616901

obec Kvašov



ESMO Žilina, a.s.
Rozsňská cesta 8

Žilina, dňa

IČO: 36442763

IČ DPH: SK2022183555

.....
ESMO Žilina, a.s.

Príloha č. 1 k Zmluve o dielo (v zmysle Dodatku č. 1)

POLOŽKOVITÝ ROZPOČET

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	Jednotková cena s DPH	Celkom S DPH
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 17 m	hod	35,000	108,00	3 780,00	42,00	4 536,00
2	Prenájom dopravného značenia použitého pri demontáži a montáži svietidiel	ks	9,880	108,00	1 067,04	11,86	1 280,45
3	Demontáž svetlomety výbojkové 70/250W, Hg, na osvetlenie ciest	ks	12,000	68,00	816,00	14,40	979,20
4	Demontáž jednoramenného výložníka v pracovnej výške do 10 m	ks	10,000	68,00	680,00	12,00	816,00
5	Výložník V1 1500 na stĺp	ks	49,000	108,00	5 292,00	58,80	6 350,40
6	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	20,000	108,00	2 160,00	24,00	2 592,00
7	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKYD 750 V 3x1.5 s montážou	m	1,800	250,00	450,00	2,16	540,00
8	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50 s montážou	m	4,500	72,00	324,00	5,40	388,80
9	Univerzálna nosná svorka 2x16mm až 4x120mm	ks	37,400	6,00	224,40	44,88	269,28
10	Montáž nosnej svorky	ks	9,000	6,00	54,00	10,80	64,80
11	Svorka prepichovacia .pre odbočenie holých vodičov 5210/3BL č.mater. 0001200103436	ks	13,500	216,00	2 916,00	16,20	3 499,20
12	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	7,500	216,00	1 620,00	9,00	1 944,00
13	Cestné svietidlo LED 26W (príkon 26,7W)	ks	278,000	103,00	28 634,00	333,60	34 360,80
14	Cestné svietidlo LED 44W (príkon 45,2W)	ks	350,000	5,00	1 750,00	420,00	2 100,00
15	Montáž svietidla do výšky 10m	ks	15,000	108,00	1 620,00	18,00	1 944,00

16	Sfázovanie žíl kábla a vedenia	ks	3,900	108,00	421,20	4,68	505,44
17	Revízia svietidla	ks	4,500	108,00	486,00	5,40	583,20
18	Demontáž RVO	ks	75,000	3,00	225,00	90,00	270,00
19	Rozvádzač XX RVO M 3x40A	ks	870,000	3,00	2 610,00	1 044,00	3 132,00
20	Montáž a oživenie RVO	ks	280,000	3,00	840,00	336,00	1 008,00
21	Revízia RVO + revízna správa	ks	250,000	3,00	750,00	300,00	900,00
22	Výzbroj rozvádzača a monitoring údajov	ks	2 230,000	3,00	6 690,00	2 676,00	8 028,00
23	Koncovka pre ukončenie vedenia	ks	1,200	12,00	14,40	1,44	17,28
24	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, mestská zástavba	m	1,899	10,00	18,99	2,28	22,79
25	HR-Vodič Fe zn fi10	kg	1,600	15,00	24,00	1,92	28,80
26	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,700	8,00	21,60	3,24	25,92
27	Svorka SP 01	ks	1,200	8,00	9,60	1,44	11,52
28	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	3,757	6,00	22,54	4,51	27,05
29	HR-Svorka SO	ks	1,450	6,00	8,70	1,74	10,44
30	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	15,600	2,00	31,20	18,72	37,44
31	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	12,831	4,00	51,32	15,40	61,59
32	Ei.spotr.kontrola stavu svetel.spotrebiča	hod	10,000	25,00	250,00	12,00	300,00
33	Likvidácia odpadu	ks	11,000	108,00	1 188,00	13,20	1 425,60
SPOLU							78 060,00